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‘ Do Wykonawcow ubiegajacych
‘ sie o udzielenie zamdwienia

;g
Dotyczy:  przetargu nieograniczonego na hurtowe dostawy oleju napedowego dla Miejskiego
Zaktadu Komunikacyjnego w Bielsku-Biatej.

Zamawiajacy informuje, ze w zwiazku z ww. postepowaniem wptynety zapytania, na ktore Zamawiajacy
udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1.

Jedli zamawiane paliwa beda przeznaczone przez Zamawiajgcego do dalszego obrotu prosimy
o dodanie do umowy nastepujgcego zapisu (albo ztozenia przy zawieraniu umowy oSwiadczenia

o0 nastepujacej tresci):
,Odbiorca oéwiadcza, iz prowadzi dziatalnos¢ gospodarcza w zakresie obrotu nastepujgcymi paliwami
i energig w rozumieniu art. 32 ust.1 pkt 4 Ustawy z dnia 10.04.1997 r. Prawo Energetyczne (Dz. U.
z 2017 r., poz. 220 z pézn. zm.) [dalej takze: ,prawo energetyczne"] zgodnie z zapisami posiadanej
konces;ji: ‘

« Olejami napedowymi do celéw napedowych o kodach CN 27101943, CN 27102011.

W przypadku gdy paliwa nabywane od Dostawcy beda miaty podlega¢ wywozowi i odsprzedazy poza
terytorium Polski, Odbiorca zobowiazuje sie do uzyskania stosownej koncesji na obrét paliwami
cieklymi z zagranica przed dokonaniem obrotu tymi paliwami ciektymi i niezwiocznego
poinformowania Dostawcy o jej uzyskaniu.

Odbiorca zobowigzuje sie dostarczy¢ Dostawcy stosowne koncesje. O zmianie sytuacji
faktycznej/prawnej w przedmiocie posiadania koncesji Odbiorca powiadomi Dostawce i przesle
aktualne dokumenty w terminie do 7 dni roboczych od zaistniatej zmiany.

Odbiorca oéwiadcza, ze jest $wiadomy odpowiedzialnosci Dostawcy z tytutu sprzedazy paliw ciektych
przez Odbiorce bez posiadania wymaganej koncesji.

W przypadku dokonania przez Odbiorce obrotu z zagranica paliwami kupionymi od Dostawcy bez
wymaganej koncesji, Odbiorca zobowiazuje si¢ do zaptaty na rzecz Dostawcy kwoty w wysokosci
réwnej prawomocnej karzé wymierzonej Dostawcy przez Prezesa Urzedu Regulacji Energetyki
z tytutu sprzedazy paliw ciektych do przedsiebiorcéw nie posiadajacych koncesji jezeli taka koncesja
byta wymagana w wysokosci nie mniejszej niz 50 tysiecy ztotych a nie wigkszej niz 250 tysiecy
zlotych za kazdy przypadek naruszenia zgodnie z art. 56 ust.2h pkt 7 prawa energetycznego.
W przypadku utraty przez Odbiorce posiadanej koncesji, uprawniajacej do obrotu paliwami
zakupionymi od Dostawcy, nie poinformowania o tym fakcie Dostawcy i dokonania obrotu tymi
produktami bez wymaganej koncesji, Odbiorca zobowigzuje si¢ do zaptaty na rzecz Dostawcy kary
umownej w wysokosci réwnej prawomocnej karze administracyjnej wymierzonej Dostawcy przez
Prezesa Urzedu Regulacji' Energetyki wynoszacej, zgodnie z art. 56 ust.2h pkt 7 prawa
energetycznego, nie mniej niz 50 tysiecy ziotych a nie wiecej niz 250 tysigcy ztotych w zwigzku
7z stwierdzeniem przez ten organ naruszenia przez Dostawce warunkéw udzielonych koncesji, lub
naruszeniem przepisow powszechnie obowigzujgcych w zakresie obowigzku obrotu hurtowego
paliwami ciektymi tylko pomiedzy podmiotami posiadajacymi wiasciwe koncesje."

a) Jesli zamawiane paliwa korzystywane przez Zamawiajgcego dla celdw wiasnych oraz bed
przeznaczone do dalszego obrotu prosimy o dodanie do umowy zapisu albo ztozenia przy zawieraniu
umowy o$wiadczenia o tresci wskazanej w punkcie b)”.




Pytanie 2.

,Czy Zamawiajacy prowadzi obrét paliwami ciektymi z zagranicg i posiada stosowng koncesje?”
Odpowiedz 1i 2.

Zamawiane paliwo przez Zamawiajacego nie jest przeznaczone do dalszego obrotu, zaréwno w kraju,
jak i za granica i bedzie wykorzystywane wytacznie dla celéw wiasnych - zgodnie z zapisami Czesci I
SIWZ.

Pytanie 3.

,W celu przeciwdziatania oszustwom podatkowym i dziatania szarej strefy w obrocie paliwami ptynnymi,
na podstawie Ustawy z dnia 26.07.2013r o zmianie ustawy o podatku od towaréw i ustug oraz
niektdrych innych ustaw oraz na podstawie Ustawy z dnia 9.04.2015r. o zmianie ustawy o podatku od
towardw i ustug oraz ustawy - Prawo zamdwien publicznych, zgodnie z intencjg Ustawodawcy zostata
wprowadzona solidarna odpowiedzialno$¢ nabywcy za rozliczenia i zobowigzania VAT sprzedawcy w
obrocie hurtowym paliwami ptynnymi. Aby unikng¢ odpowiedzialnosci solidarnej za ewentualne
nieprawidtowosci  sprzedawcow/dostawcéw/importerow  paliw  ptynnych  wprowadzono  kaucje
gwarancyjne, ktére stanowig zabezpieczenie ewentualnych uszczuplen skarbowych z tytutu
nieodprowadzonego podatku VAT. Aktualnie wysoko$¢ kaucji moze wynosi¢ od 1 min zt do 10 min z4,
przy czym kaucja w wysokosci 10 min zt zwalnia nabywce z odpowiedzialnosci solidarnej ze
sprzedajagcym  niezaleznie d wielkosci ewentualnych uszczuplen skarbowych z  tytutu
nieodprowadzonego podatku VAT. W interesie Zamawiajacego jest aby Wykonawca ztozyt kaucje
gwarancyjng w Urzedzie Skarbowym w wysokosci 10 min, ktéra zwolni Zamawiajacego
z odpowiedzialnoéci solidarnej za zobowigzania podatkowe Wykonawcy niezaleznie od wolumenu paliwa
zakupionego od Wykonawcy. Od 2013 roku Min. Fin. na swojej stronie internetowej prowadzi rejestr
Kaucji gwarancyjnych - Wykaz podmiotow dokonujacych dostawy towaréw, o ktorych mowa w
zataczniku nr 13 do ustawy o podatku od towardw i ustug, ktére ztozyty kaucje gwarancyjna. Pytanie
,Czy Zamawiajacy bedzie zadat od Wykonawcy oswiadczenia, ze jako podmiot dokonujacy dostaw
towaréw ztozyt w Urzedzie Skarbowym kaucje gwarancyjng, o ktérej mowa w art. 105 b ust. 1 ustawy
z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towardw i ustug (tekst jednolity Dz. U. z 2011r., Nr 177, poz. 1054
z pézn. zm.) w wysokoéci 10 min PLN oraz ze przez caly okres obowigzywania umowy bedzie
utrzymywat kaucje gwarancyjng w takiej samej wysokosci i czy na potwierdzenie tego o$wiadczenia
bedzie zadat zadwiadczenia z Urzedu Skarbowego i wydruk z elektronicznego wykazu prowadzonego
przez Ministra wiasciwego do spraw finansow publicznych potwierdzajacy, ze wykonawca jako podmiot
dokonujacy dostaw towardw, ziozyt kaucje gwarancyjng w maksymalnej wysokosci 10 min zt - jako
dokument potwierdzajacy spethienie warunku, o ktérym mowa. W przypadku gdy Zamawiajacy bedzie
zadat zaréwno zaswiadczenia z'urzedu skarbowego jak i wydruku z elektronicznego wykazu prosimy o
dodanie zapisu méwigcego, iz w przypadku gdy termin obowigzywania kaucji gwarancyjnej skonczy sie
w trakcie obowigzywania umowy Wykonawca zobowigzany jest do przedstawienia Zamawiajgcemu
postanowienia Urzedu Skarbowego o przedtuzeniu terminu obowigzywania kaucji na co najmniej okres
obowigzywania umowy”.

Odpowiedz 3.

Zamawiajacy dokonuje zmiany zapisu ust. 3, pkt 3.7.2, XI Czesci SIWZ w nastepujacy Sposob:

,3.7.2. przediozenia uzyskania;wpisu w wykazie, o ktérym mowa w art. 105c ustawy z dnia 11 marca
2004 r. o podatku od towaréw i ustug (tekst. jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1221 z p6zn. zm.), po
uprzednim dokonaniu wptaty kaucji gwarancyjnej (w wysokosci 10.000.000 zt.), o ktérej mowa w art.
105b ww. ustawy. '

Dokonanie wpfaty kaucji bedzie weryfikowane przez Zamawiajacego poprzez wglad do wykazu
podmiotéw dokonujacych dostawy towaréw, o ktdrych mowa w zatgczniku nr 13 do ustawy o podatku
od towardw i ustug, prowadzonego przez Ministra Finansow.

Wykonawca jest zobowigzany do utrzymania kaucji gwarancyjnej w wymaganej wysokosci przez caty
okres obowigzywania umowy. |



Pytanie 4.

Jesli Zamawiajacy przewiduje zakupi¢ w trakcie trwania niniejszego zamoéwienia olej napedowy
o polepszonych wiasciwosciach niskotemperaturowych (olej napedowy arktyczny) prosimy o okreslenie
przewidywanych ilosci z podziatem na miesigce. Informacja taka niezbedna jest do prawidtowego
skalkulowania oferty z uwagi na bardzo duze rdznice w kosztach transportu. Ewentualnie prosimy
o podanie, jakie ilosci oleju’ napedowego o polepszonych wiasciwosciach niskotemperaturowych
Zamawiajacy zakupili w ostatnich 2 sezonach zimowych z podziatem na miesigce. Prosimy takze
o uwzglednienie tego poprzez wskazanie w formularzu ofertowym ilosci oleju napedowego
o polepszonych wiaéciwosciach nisko-temperaturowych oraz wyszczegdinienie odrebnych warunkéw
cenowych dla oleju napedowego o polepszonych wiasciwosciach nisko-temperaturowych”.

Odpowiedz 4.

Zamawiajacy informuje, ze w okresie ostatnich 5 lat tylko raz zakupit olej napedowy o polepszonych
whaéciwoséciach niskotemperaturowych w styczniu 2017 roku w iloéci ~ 32,5 m’. Réwnoczesnie
Zamawiajacy okreéla te same reguty do ustalania Cen Dostawy oleju napedowego o polepszonych
wiaséciwosciach niskotemperaturowych jak do oleju napedowego standardowego. Zasady obliczania
Ceny Dostawy dla oleju napedowego o polepszonych wiasciwosciach niskotemperaturowych sg opisane
w projekcie Umowy Dostawy w Art. 5 ust. 6 (Zatacznik Nr 1 do SIWZ). Zamawiajgcy nie przewiduje
zmian zapiséw w Formularzu oferty dotyczacych ewentualnych dostaw tego oleju napedowego.

Pytanie 5.

Jedli Zamawiajacy przewiduje zakupic¢ olej napedowy arktyczny prosimy réwniez o doprecyzowanie czy
cena oleju napedowego arktycznego bedzie wyznaczana w oparciu o Srednig ceng producenta
PKN/Lotos dla tego produktu? Proponujemy za ceny bazowe przyjac ceny hurtowe producenta odrebnie
dla obu produktow”.

Odpowiedz 5. !

Cena Dostawy oleju napedowego o polepszonych wiasciwosciach niskotemperaturowych bedzie
obliczona w oparciu o érednig arytmetyczng cene dwach olejow: producenta PKN Orlen/Lotos, zgodnie
z Art. 5 ust. 6 projektu Umowy Dostawy (Zatgcznik Nr 1 do SIWZ).

Pytanie 6.
Proponujemy dla obu produktéw przyjac réwniez dwa odrebne upusty”.

Pytanie 7. :

,Z uwagi na fakt, ze cena, sprzedazy oleju napedowego standardowego i oleju napedowego
o polepszonych wiasciwosciach niskotemperaturowych bardzo sig rozni, jak rowniez w zwigzku
z awizacja tych produktéw z innych baz magazynowych a co za tym idzie duzymi roznicami kosztow
transportu, nie jest zasadne, aby dla catosci zaméwienia, obejmujacego w istocie dwa rodzaje olejow
napedowych, zastosowaé jeden opust”.

Odpowiedz 6i 7.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw dotyczacych upustu (rabatu) udzielonego przez
Wykonawce.

Pytanie 8. :

,Czy pobdr prébek oraz ich przechowywanie, w celu przeprowadzenia badan laboratoryjnych
weryfikujacych zgodno$¢ dostarczanych produktéw z parametrami podanymi w ofercie, bedzie zgodne
z Rozporzadzeniem Ministra Gospodarki z dn. 1 wrzesnia 2009r. w sprawie sposobu pobierania probek

paliw ciektych i biopaliw ciektych (Dz.U. Nr 147, poz.1189)?”

Pytanie 9. :

,Whnioskujemy aby w przypadku poboru préby paliwa pobierana byta rowniez oraz zabezpieczona
i przechowywana przez Zamawiajacego kontrproba”.

Odpowiedz 8 i 9. j

Pobieranie i przechowywanie, prébek bedzie si¢ odbywaC zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra
Gospodarki z dnia 1 wrze$nia 2009 r. w sprawie pobierania probek paliw ciektych i biopaliw ciektych
(tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz. 1035) oraz z Art. 3 ust. 8 projektu Umowy Dostawy (Zatacznik Nr 1 do
SIWZ).



Pytanie 10.

,Dot. Cze$¢ I pkt.6 SIWZ. Na jakiej podstawie bedzie przyjmowana ilos¢ paliwa do fakturowania?
Pomiary dokonywane do rozliczen ilosciowych na podstawie zainstalowanego systemu kontrolno-
pomiarowego Petro Vent obarczone sg duzym btedem. W zwigzku z tym proponujemy, aby rozliczenie
ilosci dostarczonego oleju napedowego i fakturowanie nastepowato w oparciu o dokument wydania w
temperaturze referencyjnej 15 st. C sporzadzany na podstawie pomiaréw na legalizowanych
urzadzeniach wydawczych z baz/terminali paliw, ktére to urzadzenia cechujg si¢ znacznie wyzszg
doktadnoscia lub na podstawie legalizowanych licznikéw autocysterny, ktore takze charakteryzujg sie
duza doktadnoscia. Czy zbiorniki (stacje paliw) Zamawiajacego, o ktdrych mowa przy okreSlaniu ilosci
dostarczanego paliwa, posiadajg i beda posiadaty w trakcie realizacji zamdéwienia wazne legalizacje?”.

Pytanie 11.

,Czy urzadzenia pomiarowe, ktére bedg uzywane do okreslenia ilosci dostarczonego paliwa do
zbiornikdw Zamawiajgcego posiadaja i beda posiadaty w trakcie realizacji zamdwienia wazne
legalizacje?”

Odpowiedz 10 11.

Zamawiajacy nie zgadza sie na zmiane zapisdw dotyczacych warunkéw odbioru dostarczonego paliwa.
Iloé¢ paliwa przyjmowana na stan magazynowy Zamawiajacego bedzie odbywal sie zgodnie
z procedurami opisanymi w Art. 3 ust. od 8 do 14 projektu Umowy Dostawy (Zatgcznik Nr 1 do SIWZ).
Zaréwno zbiorniki jak i urzadzenia pomiarowe posiadaja i beda posiadac wazne legalizacje w trakcie
realizacji umowy. i

Pytanie 12. i
,12. Czy Zamawiajacy dopuszcza przekazywanie faktur VAT w formie elektronicznej zgodnie z ustawa
z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towardw i ustug (Dz. U. Dz.U.2016.710 j.t. z pézn. zm.)?”

Odpowiedz 12.
Zamawiajacy dopuszcza przekazywanie faktur w formie elektronicznej zgodnie z ustawg z dnia
11 marca 2004 r. o podatku od. towaréw i ustug (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1221 z pézn. zm.).

Pytanie 13. (

,Wnosimy o odstgpienie od wymogu wskazanego w Art.3 pkt.3 Wzoru umowy — w ktorym to,
Wykonawca zobowiazuje sie, ze jego zbiorniki magazynowe przeznaczone do przechowywania ON oraz
zbiorniki cystern lub autocystern przeznaczonych do przewozu ON bedg wyczyszczone przed pierwszym
napetnieniem i nie beda wtedy uzywane naprzemiennie w celu gromadzenia lub przewozenia innych
rodzajow olejéw (wzglednie innych ptynéw). Powszechnie stosowane jest przeznaczenie autocysterny
do realizacji dostaw nie tylko,jednego produktu i ograniczanie przeznaczenia cysterny do przewozu
innych rodzajéw produktéw jest warunkiem z punktu widzenia ekonomicznego nieoptacalnym. Réwniez
wymdg czyszczenia cysterny po innym produkcie przed kazda cysterng spowoduje duzy wzrost kosztow
i w efekcie moze to spowodowaé przedstawienie zamawiajgcemu mniej korzystnej oferty i takze moze
sie to przelozy¢ na brak zainteresowania udziatem w przetargu potencjalnych oferentéw. Wykonawca
daje rekojmie, ze cysterny posiadaja odpowiednie wymagania techniczne zgodnie z przepisami ADR,
a dostarczone paliwo spetnia wszystkie wymagania jakosciowe zgodne z Rozporzadzeniem Ministra
Gospodarki z dnia 9 pazdziernika 2015r. w sprawie wymagan jakosciowych dla paliw ciektych (Dz. U.
z 2015r. poz. 1680).

Odpowiedz 13.

Zamawiajacy nie zgadza sie na odstapienie od zapisow w Art. 3 ust. 3 projektu Umowy Dostawy
(Zatacznik Nr 1 do SIWZ). Ze wzgledu na wysokie oczekiwania, jakie stawiane sg przez gmine wobec
publicznego transportu zbiorowego, Zamawiajacy przy podpisywaniu umowy na dostawe oleju
napedowego musi miec juz na poczatku realizacji umowy wstepne gwarancje, ze dostarczone paliwo
bedzie wiasnie takie, jakie Wykonawca zadeklarowat sie dostarcza. Koszty oraz czas przeprowadzania
badan laboratoryjnych oleju napedowego uniemozliwiajg Zamawiajacemu zlecenia takich badan przy
kazdej dostawie. Zamawiajacy nie zgadza si¢ na odbiér mieszanin réznych rodzajéw produktow
naftowych pochodzacych od réznych producentdw z réznych zbiornikéw magazynowych. Zdaniem
Zamawiajacego, umieszczenie takich zapisow w ogdlnych warunkach umowy nie ogranicza
potencjalnych Wykonawcow qlo wziecia udziatu w zamoéwieniach publicznych, jest ono natomiast
podyktowane troskg Zamawiajgcego o wywigzanie sig z zadan, jakie zostaty mu natozone przez gmine.

|



Pytanie 14.

,Dot. Art. 8 ust. 1 Wzoru umowy — Whnioskujemy o zmniejszenie kar umownych, ktére w tej wersji
obiektywnie sa wysokie. W naszym przekonaniu kare umowng w wysokosci a) 5% wartosci brutto
dostawy za odstapienie od umowy z przyczyn, za ktére ponosi odpowiedzialno$¢ Wykonawca zmniejszyc¢
na 2% b) kare w wysokosci 20% wartosci brutto zamdwionej dostawy oleju napedowego za opdznienia
w terminie tej dostawy za kazdy rozpoczety dzien zwioki - na 10% c) kare w wysokosci 20% wartosci
zakwestionowanej dostawy za dostarczony olej napedowy o parametrach innych niz zaméwione
zmniejszy¢- na 10%". f
Odpowiedz 14. :
Zamawiajacy nie zgadza sie na zmiane zapisow w Art. 8 ust. 1 pkt b). Termin dostawy podlega
kryterium oceny ofert.
Zamawiajacy zgadza sie na modyflkaqe Art. 8 ust. 1 w pkt a) i c) projektu Umowy Dostawy
w nastepujacy sposob:
1. W przypadku mewykonadla lub nienalezytego wykonania umowy Zamawiajagcy moze naliczy¢
Wykonawcy nastepujace kary umowne:
a) w wysokosci 2% wartosci brutto catkowitej wartosci dostawy (okreslonej w Art. 6 ust. 1, litera
c) za odstapienie od umowy z przyczyn, za ktore ponosi odpowiedzialnos¢ Wykonawca;
b} {.J
c) w wysokoéci 10% wartosci zakwestionowanej dostawy za dostarczony olej napedowy
o parametrach innych niz zamdwione”.

Pytanie 15. :

»Dot. Art. 7 ust. 1 Wzoru Umowy Czy Zamawiajgcy rozwazy mozliwos¢ zmiany terminu ptatnosci, w taki
sposob, aby zaplata za dostarczony olej napedowy dokonywana byta przelewem na podstawie
prawidtowo wystawionej faktury VAT w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury?”

Odpowiedz 15.

Zamawiajacy nie zgadza sie na modyﬂkaCJe zapiséw w Art. 7 ust. 1 projektu Umowy Dostawy (Zatacznik
Nr 1 do SIWZ).

Pytanie 16.

,Dot. zapisu we Wzorze Umowy. W przypadku wskazania Pana Krzysztofa Knapika- Dyrektora Zaktadu z
imienia i nazwiska w celu reprezentowania ze strony Zamawiajgcego, wymagana jest umowa
powierzenia przetwarzania danych osobowych zgodnych z RODO. Czy Zamawiajacy dopuszcza
mozliwos¢ podpisania takiej umowy?”

Odpowiedz 16.
Zamawiajgcy nie widzi potrzeby podpisywania takiej umowy.

Pytanie 17.
,Prosimy o potwierdzenie ze opust cenowy bedzie wyrazony w zt za m3”.

Odpowiedz 17.
Zamawiajacy potwierdza, ze opiust cenowy/rabat bedzie wyrazony w zt za m°.

Pytanie 18.

,Dot. Art.5 i 6 Wzoru Umowy. Czy prawidlowa jest interpretacja tych zapisow, ze w trakcie realizacji
umowy Cena Odniesienia bedzie kazdorazowo ustalana w dniu dostawy na podstawie cen PKN ORLEN
S.A. i LOTOS S.A. obowiazujacych w dniu dostawy dla poszczegdlnych produktéw i co za tym idzie ceng
sprzedazy oleju napedowego standardowego i ONA2 (Cena Dostawy CD) w kazdej dostawie bedzie
érednia cen 1 m3 netto kazdego produktu publikowanych na stronie internetowej PKN ORLEN S.A. oraz

Grupy Lotos S.A z dnia dostamt pomniejszona o staty rabat?

Odpowiedz 18.

Zamawiajacy potwierdza, ze w trakcie realizacji umowy Cena Odniesienia bedzie kazdorazowo ustalana
w dniu dostawy oleju napedowego standardowego Ilub o polepszonych wiasciwosciach
niskotemperaturowych, na podstawie $redniej arytmetycznej dwoch cen podanych na stronie
internetowej (z dnia dostawy) producenta PKN Orlen SA oraz Grupy Lotos SA.

I



Natomiast Cena Dostawy bedzie kazdorazowo wyliczana w dniu dostawy oleju napedowego i bedzie to
wyliczona Cena Odniesienia pomniejszona o staty Rabat.

Pytanie 19. .

,Dot. Art. 4 pkt. 1 ppkt a) Wzoru Umowy. Zamawiajacy ma prawo raz w ciggu kwartatu wykonac¢ na
koszt Wykonawcy badanie jakesci dostarczonego paliwa (ON) w petnym zakresie w wybranym przez
siebie akredytowanym laboratorium w zakresie zgodno$ci dostarczonego produktu z odpowiednimi
normami. Prosimy o doprecyzowanie, jaki jest koszt takiego badania?”

Odpowiedz 19. ‘
Koszt badania oleju napedowego w petnym zakresie bedzie wynosit ~ 2000 zt netto.

Pytanie 20.

,Dot. Art. 2 pkt. 4 Wzoru Umowy. Wykonawca zobowigzuje sie do zapewnienia ciggtosci dostaw On do
miejsca wskazanego, przez Zamawiajacego i do realizowania jednostkowych dostaw ON lub wedtug
harmonogramu. Prosimy o wyjasnienie zapisu art. 2 ust 3 i wskazanie, czy terminy dostaw wskazane w
harmonogramie sg obowigzujgce dla realizacji dostaw, czy tez stajg sie¢ obowigzujace dopiero po
ztozeniu odrebnego pisemnego zamdwienia na kazda dostawe?”

Odpowiedz 20.
Terminy dostaw wskazane w harmonogramie stajg sie obowigzujgce po ztozeniu odrebnego zamowienia
na kazda dostawe za posrednictwem faksu lub pocztg e-mail.

W zwigzku z powyzszymi « odpowiedziami Zamawiajacy zmienia termin skitadania ofert na

23 listopada 2018 r. na godz. 9°°. Termin otwarcia ofert nastapi tego samego dnia o godz. 10%.
Zmianie ulega takze termin wniesienia wadium — do 23 listopada 2018 r. do godz. 9%,

Z powazaniem

DY

iz, Krzysatof Knapik



